sulfite	sulfur
sulfur	sulfur
sulfuric	sulfur
Sulla	Sulla
Sullan	Sulla
sullen	solus
sullenly	solus
sullenness	solus
sully	sus
sum	super
summa	super
summ <u>ability</u>	super
summa cum laude	super/cum/laus
summarily	super
summariness	super
summarization	super
summarize	super
summary	super
summate	super
summation	super
summnational	super
summative	super
summatively	super
summator	super
summer camp	campus
summer sausage	sal
summer solstice	sol/sto
summer term	terminus
summit	super
summitless	super
summitry	super
summon	moneo
summon <u>able</u>	moneo
summoner	moneo
summons	moneo
summulist	super
summun bonum	super/bonus
summun genus	super/gemus
summun jus	super/ius
sumptuary	sumo
sumptuosity	sumo
sumptuous	sumo
sumptuously	sumo
sumptuousness	sumo
sum total	super/totus
sundial	dies

sunflower	flos
sunline	linum
sun lounge	longus
sunporch	porta
sun ray	radius
sun valve	valvae
suovetaurilia	sus/ovis/taurus
super	super
superabduction	duco
superable	super
superabound	unda
superabundance	unda
superabundant	unda
superabundantly	unda
superadd	do
superaddition	do
superannuate	annus
superannuation	annus
superb	super
superbity	super
superbly	super
supercargo	carrus
supercautious	caveo
supercelestial	caelum
supercell	celo
supercharge	carrus
supercharger	carrus
superciliary	cilium
supercilious	cilium
superciliously	cilium
superciliousness	cilium
supercilium	cilium
supercoil	lego
supercomputer	puto
supercomputing	puto
superconducting	duco
superconductivity	duco
superconductor	duco
superconscious	scio
supercontinent	teneo
supercontraction	traho
supercurrent	curro
superdominant	domus
super-duper	super
superdural	durus
superefficient	facio

superego	ego
supereminence	minae
supereminent	minae
supereminently	minae
supererogate	rogo
supererogation	rogo
supererogatory	rogo
superessential	sum
superexalt	alo
superexaltation	alo
superexcel	culmen
superexcellence	culmen
superexcellent	culmen
superexcitation	cieo
superfecta	facio
superfecundation	fecundus
superfetation	fetus
superficial	<i>facio</i>
superficiality	<i>facio</i>
superficially	<i>facio</i>
superficies	<i>facio</i>
superfine	finis
superfissure	findo
superfix	figo
superflexion	flecto
superfluid	fluo
superfluidity	fluo
superfluity	fluo
superfluous	fluo
superfluously	fluo
superflux	fluo
superfuse	fundo
superfusion	fundo
supergenua	genu
supergranulation	granum
superhighway	super
superhuman	homo
superhumeral	unerus
superimpose	pono
superinduce	duco
superinduction	duco
superinfect	facio
superinfection	facio
superintelligent	lego
superintend	tendo
superintendence	tendo